
ZARZĄDZENIE NR 55/2015
WÓJTA GMINY RZEKUŃ

z dnia 12 sierpnia 2015 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum ogólnokrajowego, zarządzonego na dzień 
6 września 2015 r.

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 
318) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję obwodowe komisje do spraw referendum ogólnokrajowego, zarządzonego na dzień 6 września 
2015 roku.

§ 2. Składy komisji określają załączniki od nr 1 do nr 7.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, a składy komisji podaje się niezwłocznie do publicznej 
wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty oraz poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Pulicznej.

 

Wójt

Stanisław Godzina

Id: 6B37CDA0-09EF-4042-8D5C-AF8FCEBE38F7. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 55/2015

Wójta Gminy Rzekuń

z dnia 12 sierpnia 2015 r.

OBWODOWA KOMISJA DO SPRAW REFERENDUM NR 1 W RZEKUNIU

Adres siedziby komisji: Remiza OSP w Rzekuniu, ul. Kościuszki 44, 07-411 Rzekuń

1. Beata Gręda, zam. Borawe; podmiot zgłaszający- Stowarzyszenie Wspólnota

2. Elżbieta Chrostowska, zam. Rzekuń; podmiot zgłaszający- Sojusz Lewicy Demokratycznej

3. Kinga Kupis, zam. Borawe; podmiot zgłaszający- „Stowarzyszenie Solidarni 2010”

4. Grażyna Kubeł, zam. Rzekuń; podmiot zgłaszający- Stowarzyszenie na Rzecz Wolnego Handlu

5. Krzysztof Bednarczyk, zam. Rzekuń; podmiot zgłaszający- Prawo i Sprawiedliwość

6. Tomasz Roman Stepnowski, zam. Rzekuń; podmiot zgłaszający- Polskie Stronnictwo Ludowe

7. Urszula Irena Mostył, zam. Rzekuń; podmiot zgłaszający- Stowarzyszenie „Republikanie”

8. Monika Bednarczyk, zam. Ołdaki; podmiot zgłaszający- Stowarzyszenie Instytut Wolności Obywatelskiej 
i Gospodarczej

9. Teresa Łępicka, zam. Rzekuń; podmiot zgłaszający- Wójt Gminy Rzekuń

Id: 6B37CDA0-09EF-4042-8D5C-AF8FCEBE38F7. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 55/2015

Wójta Gminy Rzekuń

z dnia 12 sierpnia 2015 r.

OBWODOWA KOMISJA DO SPRAW REFERENDUM NR 2 W RZEKUNIU

Adres siedziby komisji: Gimnazjum im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Rzekuniu, ul. Szkolna 1, 07-411 
Rzekuń

1. Danuta Gręda, zam. Borawe; podmiot zgłaszający- Stowarzyszenie Wspólnota

2. Agnieszka Czaplicka, zam. Tobolice; podmiot zgłaszający- Sojusz Lewicy Demokratycznej

3. Regina Jóźwik, zam. Rzekuń; podmiot zgłaszający- „Stowarzyszenie Solidarni 2010”

4. Beata Tofel, zam. Borawe; podmiot zgłaszający-Związek Zawodowy Rolnictwa Samoobrona

5. Marzena Lucyna Dębska, zam. Dzbenin; podmiot zgłaszający- Platforma Obywatelska RP

6. Jolanta Gąska, zam. Ławy; podmiot zgłaszający- Stowarzyszenie na Rzecz Wolnego Handlu

7. Teresa Długołęcka, zam. Ławy; podmiot zgłaszający- Prawo i Sprawiedliwość

8. Wanda Pszczoła, zam. Susk Nowy; podmiot zgłaszający- Polskie Stronnictwo Ludowe

9. Dorota Boguska, zam. Drwęcz; podmiot zgłaszający- Wójt Gminy Rzekuń

Id: 6B37CDA0-09EF-4042-8D5C-AF8FCEBE38F7. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 55/2015

Wójta Gminy Rzekuń

z dnia 12 sierpnia 2015 r.

OBWODOWA KOMISJA DO SPRAW REFERENDUM NR 3 W BORAWEM

Adres siedziby komisji: SP im. Orła Białego w Borawem, Borawe 107, 07-411 Rzekuń

1. Hanna Czaplicka, zam. Tobolice; podmiot zgłaszający- Sojusz Lewicy Demokratycznej

2. Iwona Kupis, zam. Borawe; podmiot zgłaszający- ''Stowarzyszenie Solidarni 2010''

3. Paweł Mierzejewski, zam. Borawe; podmiot zgłaszający-Związek Zawodowy Rolnictwa Samoobrona

4. Agnieszka Maliszewska, zam. Borawe; podmiot zgłaszający- Platforma Obywatelska RP

5. Daniel Marek Bałazy, zam. Kamianka; podmiot zgłaszający- Fundacja ''Samorządność i Demokracja''

6. Barbara Maria Gołębiewska, zam. Tobolice; podmiot zgłaszający- Prawo i Sprawiedliwość

7. Mirosława Barbara Łaszczewska, zam. Borawe; podmiot zgłaszający- Polskie Stronnictwo Ludowe

8. Ewa Lorent, zam. Rzekuń; podmiot zgłaszający- Stowarzyszenie „Republikanie”

9. Krzysztof Dawid, zam. Białobiel; podmiot zgłaszający- Wójt Gminy Rzekuń

Id: 6B37CDA0-09EF-4042-8D5C-AF8FCEBE38F7. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 55/2015

Wójta Gminy Rzekuń

z dnia 12 sierpnia 2015 r.

OBWODOWA KOMISJA DO SPRAW REFERENDUM NR 4 W DZBENINIE

Adres siedziby komisji: SP im. Mieczysława Czychowskiego w Dzbeninie, Dzbenin 6a, 07-410 Ostrołęka

1. Agnieszka Niegowska, zam. Borawe; podmiot zgłaszający- Stowarzyszenie Wspólnota

2. Paulina Czaplicka, zam. Tobolice; podmiot zgłaszający- Sojusz Lewicy Demokratycznej

3. Paweł Żebrowski, zam. Borawe; podmiot zgłaszający-Związek Zawodowy Rolnictwa Samoobrona

4. Anna Małgorzata Cichocka, zam. Dzbenin; podmiot zgłaszający- Platforma Obywatelska RP

5. Katarzyna Janina Bałazy, zam. Kamianka; podmiot zgłaszający- Fundacja ''Samorządność i Demokracja''

6. Łukasz Chełchowski, zam. Rzekuń; podmiot zgłaszający- Prawo i Sprawiedliwość

7. Dorota Gołębiewska, zam. Rzekuń; podmiot zgłaszający- Polskie Stronnictwo Ludowe

8. Mateusz Szczubełek, zam. Rzekuń; podmiot zgłaszający- Stowarzyszenie „Republikanie”

9. Agnieszka Chełstowska- Wierzba, zam. Tobolice; podmiot zgłaszający- Wójt Gminy Rzekuń

Id: 6B37CDA0-09EF-4042-8D5C-AF8FCEBE38F7. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 55/2015

Wójta Gminy Rzekuń

z dnia 12 sierpnia 2015 r.

OBWODOWA KOMISJA DO SPRAW REFERENDUM NR 5 W OŁDAKACH

Adres siedziby komisji: Zespół Szkół w Ołdakach, Ołdaki 8a, 07-411 Rzekuń

1. Wioletta Sawicka, zam. Borawe; podmiot zgłaszający- Stowarzyszenie Wspólnota

2. Maria Mieczkowska, zam. Rzekuń; podmiot zgłaszający- Sojusz Lewicy Demokratycznej

3. Anna Jóźwik, zam. Rzekuń; podmiot zgłaszający- „Stowarzyszenie Solidarni 2010”

4. Sylwia Patrycja Gawek, zam. Rzekuń; podmiot zgłaszający- Platforma Obywatelska RP

5. Kinga Szok, zam. Rzekuń; podmiot zgłaszający- Stowarzyszenie na Rzecz Wolnego Handlu

6. Marta Anna Orzołek, zam.Rzekuń; podmiot zgłaszający- Prawo i Sprawiedliwość

7. Bożena Kubeł, zam. Przytuły Stare; podmiot zgłaszający- Stowarzyszenie „Republikanie”

8. Marlena Kowalczyk, zam. Laskowieci; podmiot zgłaszający- Stowarzyszenie Instytut Wolności 
Obywatelskiej i Gospodarczej

9. Anna Lenkiewicz- Choinka, zam. Ostrołęka; podmiot zgłaszający- Wójt Gminy Rzekuń

Id: 6B37CDA0-09EF-4042-8D5C-AF8FCEBE38F7. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 55/2015

Wójta Gminy Rzekuń

z dnia 12 sierpnia 2015 r.

OBWODOWA KOMISJA DO SPRAW REFERENDUM NR 6 W LASKOWCU

Adres siedziby komisji: SP Nr 1 im. Ks. Antoniego Pęksy w Laskowcu, ul. Długa 90, 07-401 Ostrołęka

1. Dorota Kowalska, zam. Teodorowo; podmiot zgłaszający- Stowarzyszenie Wspólnota

2. Liliana Perkowska, zam. Tobolice; podmiot zgłaszający- Sojusz Lewicy Demokratycznej

3. Agnieszka Krystyna Wojsz, zam. Laskowiec; podmiot zgłaszający-Związek Zawodowy Rolnictwa 
Samoobrona

4. Elżbieta Urszula Gniazdowska, zam. Ławy; podmiot zgłaszający- Platforma Obywatelska RP

5. Sylwia Szok, zam. Rzekuń; podmiot zgłaszający- Stowarzyszenie na Rzecz Wolnego Handlu

6. Paweł Szczęsny, zam. Laskowiec; podmiot zgłaszający- Prawo i Sprawiedliwość

7. Artur Kubeł, zam. Przytuły Stare; podmiot zgłaszający- Stowarzyszenie „Republikanie”

8. Ewa Mileńska, zam. Przytuły Stare; podmiot zgłaszający- Stowarzyszenie Instytut Wolności Obywatelskiej 
i Gospodarczej

9. Małgorzata Pieczyńska, zam. Ostrołęka; podmiot zgłaszający- Wójt Gminy Rzekuń

Id: 6B37CDA0-09EF-4042-8D5C-AF8FCEBE38F7. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 55/2015

Wójta Gminy Rzekuń

z dnia 12 sierpnia 2015 r.

OBWODOWA KOMISJA DO SPRAW REFERENDUM NR 7 W PRZYTUŁACH STARYCH

Adres siedziby komisji: Zakład Karny w Przytułach Starych, Przytuły Stare 13 a, 07-411 Rzekuń

1. Iwona Kamińska, zam. Borawe; podmiot zgłaszający- Stowarzyszenie Wspólnota

2. Anna Sylwia Wojsz, zam.Tobolice; podmiot zgłaszający- Sojusz Lewicy Demokratycznej

3. Emil Mateusz Gniazdowski, zam. Ławy; podmiot zgłaszający- Platforma Obywatelska RP

4. Katarzyna Makowska, zam. Rzekuń; podmiot zgłaszający- Stowarzyszenie na Rzecz Wolnego Handlu

5. Ewa Sadoska-Stepnowska, zam. Goworki; podmiot zgłaszający- Prawo i Sprawiedliwość

6. Anna Bednarczyk, zam. Rzekuń; podmiot zgłaszający- Polskie Stronnictwo Ludowe

7. Edyta Maria Pliszka-Późniewska, zam. Przytuły Stare; podmiot zgłaszający- Stowarzyszenie 
„Republikanie”

8. Marzena Kowalczyk, zam. Laskowieci; podmiot zgłaszający- Stowarzyszenie Instytut Wolności 
Obywatelskiej i Gospodarczej

9. Olga Walerzak, zam. Ostrołęka; podmiot zgłaszający- Wójt Gminy Rzekuń

Id: 6B37CDA0-09EF-4042-8D5C-AF8FCEBE38F7. Przyjęty Strona 1




